[bookmark: _GoBack]様式第3号(第7条関係)

田舎暮らし体験施設利用申請書(継続)

年　　月　　日
　身延町長　　　　　　様

　身延町田舎暮らし体験施設条例等を遵守の上、次のとおり体験施設の利用を希望するので申請します。
	施設名称

	利用期間
	　　　　　年　　月　　日～　　　　年3月31日

	ふりがな
申請者
	㊞
	職業
(勤務先)

(　　　　　　　　)

	住所
	〒　　　　　　―

	電話番号
(携帯番号)
	　　　　(　　　)
　　　　(　　　)

	家族の構成及び施設利用者について

	氏名
	年齢
	性別
	続柄
	職業
	住所
(申請者と違う場合のみ記入)

添付書類
　・施設利用計画書（様式自由）
・住民票の謄本又は抄本(記載事項に変更がない場合は提出不要)